
                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL - BA  
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 043/2025 

EXTRATO DO CONTRATO 201/2025 

 

Processo Administrativo: 150/2025. Contrato 201/2025.  Contratante: Município de SÃO 
GABRIEL - BA. Contratada: Produtora Brilho LTDA. Objeto: Constitui o objeto do 

presente contrato a Contratação de empresa para apresentação artística (show), com 

duração de 02 (duas) horas, da “BANDA FORROZÃO KASACA”, no dia 04 de julho de 

2025, nos festejos juninos do município de São Gabriel/BA. Vigência: 17 de junho de 

2025 a 15 de agosto de 2025. Valor: R$100.000,00 (cem mil reais). Fundamentação 
legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.  

 

SÃO GABRIEL - BA, 30 de Junho de 2025. 
 
 

 
__________________________________ 

MATEUS MACHADO ROCHA 
Prefeito Municipal 

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-06-30T11:17:31-0300




